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Takk til 

Omdøme- og merkevareprosjektet 

for  

Jølster kommune 2009 - 2011 

Takk til det kommunale næringsfondet i Jølster og Sogn- og 

Fjordane Fylkeskommune som gav finansiell støtte til 

strategiarbeidet, og som saman med Kommunestyret såg 

verdien i å formgje ei merkevareplattform for Jølster i 

kommunen sitt omdømearbeid. 

Ei spesiell takk til fotograf Oddleiv Apneseth som gjennom 

fotodokumentaren òJßlster 2008ò har gitt Jßlster eit heilt unikt 

fotomateriale av samtida - for framtida. 

Takk for at prosjektet har fått høve til å nytte bilet-materialet 

som den visuelle raude tråden i arbeidet.  

Det har vore ei fantastisk kjelde å jobbe med og gitt stor 

skaparglede for alle involverte! 

 Ei spesiell takk går og til Claus Gladyszak for si fagkompetanse 

inn i arbeidet og som uvurderleg støttespelar gjennom heile 

prosjektprosessen. 

Alle som har delteke på arbeidsverkstadane, ved teikne-bordet, 

på møta, i debattforum, med tankar og meiningar, -lågmelte som 

storslåtte. 

Takk til alle kolleger på kommunehuset, til arbeidsgruppa og til 

styregruppa, og takk til Distriktssenteret i Sogndal som alle har 

følgt prosjektet frå ulikt hald. 

Og til prosjektansvarleg Laila Bergheim Ommedal, rådmann 

Ingvild Hjelmtvedt og Silja Juklestad vil eg takke for eit fagleg 

rikt og inkluderande samarbeid. 

Jølster i mai 2011 ved prosjektleiar Lene Seim 

lene seim 2011 
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Omdøme- og merkevareprosjektet 

for  

Jølster kommune 2009 - 2011 

 Innleiing  
 

 Etter initiativ frå næringslivet i Jølster og Innovasjon Norge vart 

omdøme- og merkevareprosjektet for Jølster kommune etablert 

hausten 2009. Eit prosjekt med mål av seg å komme heile 

næringslivet, kommunen og den enkelte innbyggar til gode. 

Kommunestyret gav klarsignal for oppstart og ei styringsgruppe for 

arbeidet blei etablert. Parallelt med dette deltok Jølster på 

òOmdßmmeskolen 2009ò i regi av Distriktssenteret. 

 Som ei oppfølging av dette vart det i mars 2010 engasjert 

prosjektleiar til å leie forprosjektet der omdømestrategien skulle 

formgjevast.   

 

 Strategien som her ligg føre er eit resultat av jamnlege møter i 

styrings- og prosjektgruppa, spørjeundersøkinger, gruppearbeid, 

arbeidsverkstadar og to opne møter; eit i startfasen i regi av 

Distriktssenteret og eit i sluttfasen i prosjektregi, her med 

Distriktssenteret som innleiar.   

 Arbeidet har og vore presentert for utflytta ungdom, nytilflyttarar, 

næringsliv og kommunetilsette i samband med det årlege 

Jølstratreffet på Skei Hotel i påska 2010, samt i ei 

evalueringssamling for òomdßmmeskolen 2009ò i oktober 2010. 

 

 Omdømestrategien er eit verkty i arbeidet med å tydeleggjere for 

omverda kva ein er og kva ein står for ï i ord, bilete og handling. 

 Å posisjonere seg slik strategien vektlegg, vil krevje at ein vågar 

velge vekk mykje av alt det Jßlster har ¬ by p¬. Men dette òmykjeò 

er i høgste grad til stades, - det er bonusopplevinga.  

 Skal ein bli hugsa på og favorisert, må ein gjere nokre val som skal 

bane vegen og fronte resten.  

 Med slike grep har ein moglegheit til å ta ein positiv plass i hovudet 

til omverda og slik opparbeide ein medviten posisjon.  

 Foré  

lene seim 2011 

4 



5 

Måla våre 

Hvem er jeg 

 

Omdømmeprosjektet i Jølster 

 

Foto: Oddleiv Apneseth: òJßlster 2008ò 

Vi vil vere  - på toppen av ønskjelista på stader å la barna vekse opp   

  - staden der du vel å investere i bustaden din  

- toppfavoritt når familien si ferieplan skal spikrast  

  - staden der bedrifta di etablerer og utviklar seg 

  - den plassen der du kjem med di røynsle og din   

    kompetanse og veks i lag med oss  

Vi vil vere den vakre plassen der skaparkrafta kastar om seg! 
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Omdømearbeidet  

på 1-2-3 

Hvem er jeg 

 

Omdømmeprosjektet i Jølster 

 

Foto: Oddleiv Apneseth: òJßlster 2008ò 

1   Korleis blir vi oppfatta i dag? 

 

2   Korleis ønskjer vi å bli oppfatta? 

3   Kva må vi gjere for å bli oppfatta 

     slik vi ønskjer? 
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Korleis blir vi oppfatta? 
Omdømemåling av Jølster  

Innføring frå rapporten 

Om analysen 
Respondentene er først spurt om hvilke næringer de først 

og fremst forbinder med kommunen. Dette gir mulighet for 

oppdragsgiver å avdekke om de nære omgivelsene har en 

oppfatning som samsvarer med virkeligheten. 

 

Det neste spørsmålet undersøker hvilket umiddelbart 

inntrykk de har av kommunen. Dette gir en indikasjon på 

den emosjonelle posisjonen kommunen har i omgivelsene. 

Deretter er respondentene forelagt 16 påstander knyttet til 

seks temaer som til sammen påvirker en regions 

omdømme. Det er her presisert at en ber om svar basert på 

respondentens inntrykk, ikke kunnskap. For å avdekke 

hvorvidt det er systematiske forskjeller i skåren på disse 

temaene basert på demografiske egenskaper, er det 

gjennomført både variansanalyse og kji-kvadrattester. I 

tillegg til de generelle påstandene er respondentene forelagt 

påstander knyttet spesielt opp til kommunen som 

undersøkes. Disse påstandene er utarbeidet i samarbeid 

med kommunens deltakere i Omdømmeskolen 2009. 

(é)  

De siste spørsmålene omhandler respondentenes egne 

preferanser i forhold til å skulle vurdere å flytte til 

kommunen. Det ble deretter gjennomført regresjonsanalyser 

for å undersøke hvilken betydning de seks temaene har for 

den umiddelbare assosiasjonen til regionen og hvorvidt 

respondentene kunne tenke seg å flytte til kommunen. 

Disse analysene gir innspill i forhold til hvilke faktorer som 

det vil være særlig viktig å fokusere på dersom en ønsker å 

forbedre det umiddelbare inntrykket eller å tiltrekke seg flere 

innbyggere til kommunen. 

I 2009 deltok Jßlster kommune p¬ òOmdßmmeskolen 2009ò i 

regi av Distriktssenteret (DS). I samband med dette engasjerte 

DS kommunikasjons-byrået Ordkraft for å gjennomføre ei 

omdømemåling av 5 av deltakarkommunane.  

Jølster var ein av desse.  

Her kjem ei oppsumering av denne målinga: 

 

 

Ordkraft, januar 2010ò 

òOm undersßkelsen 
Datainnsamilingen er foretatt gjennom en web-basert 

spørreundersøkelse blant 294 respondenter fra et 

representativt utvalg i Sogn og fjordane fylke. Et 

representativt utvalg vil si at fordelingen mellom kjønn, alder 

mv (demografiske egenskaper) blant de som er spurt 

(respondentene) er fordelt på samme måte som for 

populasjonen i fylket og benyttes for å generalisere hva 

befolkningen totalt mener om de spørsmål respondentene 

svarer på. 

 

Datainnsamlingen er foretatt i løpet av november og 

desember 2009.  

Til datainnsamling har vi (Ordkraft: red.mrk.) benyttet oss av 

panelet til Respons Analyse. Databehandling er foretatt av 

Oxford Research. 
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Korleis blir vi oppfatta?   
Omdømemåling av Jølster - Oppsumering 

òDet er fßrst og fremst primÞrnÞringene og 

reiselivsnæringen som forbindes med Jølster. Men også 

kulturbasert næring er langt fremme i omgivelsenes 

bevissthet når vi spør om hvilke næringer de forbinder med 

kommunen. 

Det er mange som har positive assosiasjoner når de hører 

navnet Jølster, og kun en marginal andel som har negative. 

Det er imidlertid også en stor andel som ikke har en definert 

holdning. Men den store andelen som er positiv indikerer at 

de som enda ikke har en definert holdning vil bevege seg i 

positiv retning. 

Jølster har en utfordring knyttet til omgivelsenes inntrykk av 

hvor gode jobbmuligheter det er i kommunen og i forhold til 

hvor åpent og tolerant samfunnet er. På begge disse 

områdene scorer Jølster dårlig. Det er også en utfordring 

knyttet til oppfatningen av de sosiale og kulturelle 

fritidstilbudene. Men på disse områdene er det en stor andel 

som ikke vet hva de skal mene, og som er et potensial å 

arbeide med. 

På den annen side er det et sterkt, positivt inntrykk av at 

Jølster har mye å by på i forhold til et aktivt friluftsliv og at 

det er godt å vokse opp for barn og unge og at det er et 

trygt samfunn med lite kriminalitet. I tillegg er det et relativt 

godt inntrykk av de offentlige tilbudene i Jølster. 

Det er et mindretall som gir uttrykk for at de kan tenke seg å 

flytte til Jølster hvis en var på flyttefot. De faktorene som i 

størst grad vil øke tilbøyeligheten til å vurdere å flytte til 

Jølster er bedre jobbmuligheter og bedre sosiale og 

kulturelle tilbud. I tillegg vil en forverring av 

transportforbindelsen med omgivelsene være en faktor som 

påvirker tilbøyeligheten i negativ retning. 

Det er betydelig flere som gir en tilbakemelding på at det 

kan være interessant å flytte til Jølster hvis det var 

interessante jobber i en akseptabel daglig reiseavstand. 

Dette forsterker oppfatningen om at Jølster både oppleves 

som et godt sted å bo, men at jobbmuligheter er en 

vesentlig faktor. 

Dette gir Jølster en klar utfordring knyttet til 

arbeidsmarkedet. Her ligger det en mulighet knyttet til at det 

er tilnærmet like mange som har et positivt inntrykk av 

utviklingen innen næringslivet som det er med et negativt 

inntrykk. Flertallet er imidlertid verken negative etter 

positive, og det er et potensial som kan påvirkes riktig 

retning. 

Jølster har to andre utfordringer, nemlig den som er knyttet 

til oppfatningen av at Jølster ikke er et spesielt åpent og 

tolerant samfunn og oppfatningen knyttet til de sosiale og 

kulturelle tilbudene. Hvorvidt omgivelsenes oppfatning er 

korrekte er uvesentlig så lenge den gjeldende oppfatning 

p¬virker folks valg knyttet til Jßlster.ò 

 

fra òOmdßmmem¬ling av Jßlster kommuneò, Ordkraft. 
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1 Korleis blir vi oppfatta i dag ?  (midten=uklar. Jo meir mot kanten, desto tydelegare) 

Empati 

Tilhøyre 

Felleskap 

Mjuk 

Passiv 

Hard 

Aktiv 

Spenning 

Glede 

Felleskap 

Adrenalin 

Aktivitet 

Fart 

Dominans 

Individualitet 

Sjølmedvit 

Kompetanse 

Komfort 

Vern 

Fred 

Orden 

Struktur 

Kontroll 
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2: Korleis ønskjer vi å bli oppfatta?    (Jo meir mot kanten, desto tydelegare framstår ein) 

Empati 

Tilhøyre 

Fellesskap 

Mjuk 

Passiv 

Hard 

Aktiv 

Spenning 

Glede 

Felleskap 

Adrenalin 

Aktivitet 

Fart 

Dominans 

Individualitet 

Sjølmedvit 

Kompetanse 

Komfort 

Vern 

Fred 

Orden 

Struktur 

Kontroll 

Oppriktig spennande  

   - og litt barsk! 
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Empati 

Tilhøyre 

Fellesskap 

Mjuk 

Passiv 

Hard 

Aktiv 

Spenning 

Glede 

Fellesskap 

Adrenalin 

Aktivitet 

Fart 

Dominans 

Individualitet 

Sjølmedvit 

Kompetanse 

Komfort 

Vern 

Fred 

Orden 

Struktur 

Kontroll 

3: Kva må vi gjere for å bli oppfatta slik vi ønskjer?   (Tiltaka) 

11 
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Kva vil vi gjere ï 

for kven vil vi gjere det?  

Foto: Oddleiv Apneseth: Jølster 2008 
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Krafta vår Påverknadskrafta ein har når ein vel å sette bu i Jølster gjer at 

ein får ein unik moglegheit til å vere delaktig i arbeidet med å 

vidareutvikle samfunnet. Her finns og eit breitt mangfald av lag- 

og organisasjonar for den som ønskjer å utvikle eigne evner i 

lag med andre. 

Jølster er ein av Vestlandets 4 fjellkommunar. Kjem du hit om 

våren, vil du få sjå heilt ferske, grasgrøne bøar mot kvite, 

snødekte fjelltoppar ï fargane er som kitlande energibomber 

for ein vintersløv kropp! Du kan velje å berre nyte dei, eller 

bruke dei. Vi har skisenter i eine enden og vandring på 

Jostedalsbreen i den andre. For fjella i mellom finns det merka 

toppturar for nærast alle behov. Frikjøyring i urøyrd snø, 

fotturar i bikini med skiutstyr på ryggen, vandring frå støyl til 

støyl og blåbær i koppen, eller kanskje du hentar dyra frå 

fjellbeitet om hausten før jakta tek over fjellheimen, fram til dei 

igjen kler seg i kvitté-fjella. 

Jølster har ein dramatisk natur og ivaretek verdifulle ressursar. 

Eit mangfald av fossar, stryk og fjellvatn gjer Jølstravatnet til ein 

kraftressurs i utvida forstand. Ein køyretur langs elva Jølstra frå 

Førdefjorden opp dei 207 metrane til Vassenden kan lett gje 

deg ei kjensle av kor urkrafta speler seg og viser seg fram. 

Jølstra med sine frådande elvestryk er og høgt elska av 

entusiastiske elvefiskarar så vel som raftarar, - og begge 

ønskjer dei å fylle kropp og sjel med kraftfulle opplevingar. 
 

Om våren kjem lamma ut i verda ï med leik og hopp og sprett 

over bøane. Jølster er ei drivande jordbruksbygd og leverer frå 

seg store mengder prima mjølk og kjøt. Lammekjøtet herifrå 

har tilbrakt heile livet sitt utandørs ï aldri mindre enn 200 moh. 

Det gjer noko med smaken ï og landskapet!   

Forming av landskapet er og noko dei mange maskin-

entrepenørane våre har som sitt arbeidsfelt. Og her i Jølster 

står dei, som bøndene, i ei særklasse. Med høg kompetanse 

og dyktigheit legg dei kvar dag grunnlaget for verdiskaping og 

utvikling, -i og rundt Jølster. 

 

 

I møta vi har hatt med kvarandre det siste året har Jølster 

sine sterke sider vore undersøkte, omsnakka og framlagde. 

Her omtalar vi nokre av dei: 

 

Skaparkrafta står sterkt i Jølster ï i kulturhistoria som i 

samtida. Jølster er ei lita bygd som har fostra store namn, 

som igjen har inspirert eit utal unge til sjølv å følgje eigne 

skaparevner.  

Berre i dag har Jølster ei god handfull unge som tek høgare 

utdanning som utøvande musikarar, og Jølster Musikklag 

speler i dag på høgt nivå i 1. divisjon. 

Jølster har stått for feiande kunstopningar på Eikaasgalleriet 

og i Astruptunet og hatt storslegne oppsetjingar av 

Hugleiksonspelet kor heile bygda var involvert og engasjert.  

Med sterke skodespelarar på rollelista vart det minner for 

livet og ubetalelege erfaringer og inntrykk for alle involverte   

-for Storfolk som for småfolk. 

Handverk, design og mediautdanninga på Mo- og Jølster 

vgs. husar høg kompetanse innan fagfelta, og utgjer ein 

betydeleg ressurs for fylket så vel som på landsbasis. Skulen 

er ein av dei større arbeidsplassane i kommunen, og ein 

viktig aktør for unge som vel ein kreativ og skapande 

plattform i si utdanning. 

Ordkrafta er ein annan dyd som har sterke røter i Jølster. 

Med jølstringen Audun Hugleikson tok Noreg sine første lover 

form. Og for nøyaktig 100 år sidan vart nynorsk tillate i 

skulane og Noreg sitt første nynorske bygdebibliotek vart 

opna - i nettopp Jølster. Mållaget står sterkt i Jølster og har i 

28 ¬r gjeve ut m¬lbladet òJßlstò basert p¬ lokale bidrag, 

historisk som kunstnerisk, med høgt fagleg innhald.  
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Visjon:      (= Kva skal vi gjere, - for kven skal vi gjere det?) 

I verdas vakraste ramme  

skal vi få fram skaparkrafta i mennesket 

 
 

Med tru og visse om at vi alle har skaparkraft og glede av å 

kunne skape i oss, blir vi fort mykje modigare, rausare og 

endå betre på å inkludere i kvardagen.  

Krafta til å skape er ein del av alt vi gjer gjennom heile livet.  

Med arbeidet som her ligg føre oss, ønskjer vi at vi alle skal 

hugse på denne krafta; 

- som småfolk, gjennom heile skuletida, som student, i 

arbeidslivet, i familien, i fritida, og ikkje minst i alderdommen.  

Kort sagt: frå vogge til grav! 

 
Ved å kombinere kunst, kultur og kraft i forma skaparkraft, får 

vi eit spanande arbeidsfelt. Dette gjev oss moglegheit til å sjå 

naturen, ressursane og menneska her med nye auge. Nye 

dßrer vert opna og andre m¬ latast atté 

- noko som gjev rom for nyskaping og utvikling. 
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 I inkluderande:  

Rausheit inkluderar. Kanskje treng vi å hugse på i 

kvardagen kor viktige nokre utvalde verdiar er for 

samhelde og felleskapet i bygda. På kryss og tvers av 

meiningar, grenser, tru og ære kan vi saman skape eit 

spennande fargerike 

 - bygd på rause inkluderande verdiar! 

Foto: Oddleiv Apneseth: Jølster 2008 

M  modig: Modig er den som vågar, 

den som torer vera raus og inkluderande. Modig er 

den som vågar stå opp mot det urette, og modig er 

den som torer å gå motstrøms. Modig er den som 

ikkje blir sittande på gjerdet men nyttar skaparkrafta 

i seg til fornying og nytenking. Modig er den som 

med rausheit inkluderer deg og dine i bygda. 

R  raus: Å visa rausheit med omverda er ein 

fantastisk eigenskap. Denne eigenskapen ønskjer vi 

skal spreie seg som ild i tørt gras til kvar ein krok i 

heile bygda.  

Med rausheit skal vi bygge og gje liv til visjonen og bli 

bygda som får fram skaparkrafta i menneska. 

Kjerneverdiane R I M: 
-verdiar vi verdsett og ønskjer å strekkje oss mot: 

15 
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S  skapande Jølster har lange tradisjoner som 

heim og vertskap for skapande menneske. Dette gjer dei 

unge ein unik moglegheit og rik oppvekst spesielt innan 

kunst- og kulturlivet med rause forbilder som byr på seg 

sjølve og freistar slik dei unge til å følge krafta i sine eigne 

draumaré 

Foto: Oddleiv Apneseth: Jølster 2008 

R  reindyrka Vi fiskar aure. Frisk, sprellande og 

rein fisk dyrka fram på naturens vis, tufta på langsiktig vern 

av aurens livsgrunnlag i Jølstravatnet og stryka rundt 

  

E  ekte Her finn du jølstringen, den ekte. Og det skal 

du fortsetta med. Her finn du og Nikolai Astrup sitt rike, det 

heilt ekte med dei kraftfulle fjella, dalane og bøane. I dei 

samme fjella, dalane og bøane finn du dei beitande 

vårlamma, sauene, geitene og kyrne. Nokre helsar, nokre 

spring ï hels tilbake, - du har nett møtt ein jølstring! 

I   innhaldsrik Jølster er ei lita bygd med eit rikt 

innhald. Her finn du kunstnarheimen til Nikolai Astrup, 

galleriet for Ludvig Eikaas-samlinga -og Jølstramuseet. 

Her finn du dei kraftfulle toppturane, alpine utforbakkane 

og heftige elvestryka, og her finn du eit mangfald av 

sykkelturar, av fisketurar. Her finn du det forfriskande 

enkle stølslivet, her finn du hytteidyll. 

Og jølstringen? ïrik på innhald (om du no slepp han til..?) 

Løftene R E I S: (kva omverda kan òfßr-venteò) 
 

Foto: Oddleiv Apneseth: Jølster 2008 
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Målgruppe 1. steg: 

 

ÅEigne innbyggarar 

 

ÅKommunestyret (premissleverandør) 

 

ÅKommunetilsette 

 

ÅService- og Reiselivnæringa  

 

Målgruppe 2. steg: 

 

ÅEigne innbyggarar 

ÅKommunestyret (premissleverandør) 

ÅKommunetilsette 

 

ÅBarn og unge 

ÅNabokommunar 

ÅDestinasjonsselskap  

(komplette reisemålopplevingar) 

 

Effektmål 1. steg: 0-2 år (måling 2013) 

 

ÅAt eigne innbyggarar har kjennskap til visjonen ï 

ekstra bonus for ¬ ha lagt han p¬ minneté 

 

ÅVidaresatsing på, og implementering av  

omdøme- og merkevarestrategien (OMS) hos 

kommunestyra (av- og påtroppande) 

 

ÅAt ein brukarvenleg designmanual er utvikla.  

At den er tilgjngeleg for aktuelle brukargrupper. 

 

ÅImplementering av OMS i kommune-administasjon og i 

kommunen sitt planarbeid. 

 

ÅImplementering av OMS hos service- og 

reiselivsnæringa (SRN) 

 

Effektmål 2. steg: 1-4 år (måling 2016) 

 

ÅImplementering av OMS hos øvrig næringsliv i 

kommunen 

ÅAt kommunen og SRN nyttar seg av designmanualen i 

si marknadsføring 

 

ÅSamarbeid med destinasjonsselskap lokalt, regionalt 

og nasjonalt om sal av Jßlster som ei òkomplett 

reisem¬lsopplevingò. 

 

ÅAt barn og unge i Jølster blir medvitne om, og tek i 

bruk si eiga skaparkraft. 

 

ÅAt eigne innbyggjarar tykkjer merkevarearbeidet har ei 

posistiv verknad på bygda med auka bulyst, besøks- og 

bedriftsutvikling. 

 

Målgruppene  (= dei som skal hjelpe oss med å nå måla våre) 
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Eit utval Styrker: 

Eineståande kulturhistorie 

Rikt kunst- og kulturliv  

Heilårleg reisedestinasjon (4 visuelt sterke årstider) 

Sterk som ferie- og turmål (dagstur/helg)  

Sterk på opplevingar for aktive familiar 

Sterk for kunst- og kulturinteresserte  

Sterk for fiske-, jakt- og friluftsentusiastar 

Sterk for alpine interesser  

Sterk på fornybare kraftanstrengelsar! 

Musikkscena sterk og variert gjennom heile året  

Levande landbruk, velstelt kulturlandskap 

òAlleò vegar fßrer gjennom Jßlster 

Naboar til tettstadane Førde og Sogndal 

Innafor òhyttegrensaò for Bergensregionen, Fßrde og Florß. 

¨Eit utval Svakheiter 

Ingen kultur- og reiselivssjef som interne og eksterne aktørar kan 

vende seg til. 

Uklare tilhøve omkring Astruptunet og Eikaasgalleriet. 

Mange små reiselivsaktørar som er lite synlege for omverda 

Sentrumsutvikling i stagnasjon. 

Turistinformasjonen; for lite synleg 

Er lite synlege for gjennomgangstrafikken  

     -m.a er informasjon ute på rasteplassar til dels fråverande 

Får i for liten grad folk til å stoppe på ferda gjennom Jølster. 

Svakt kollektivtilbod til/frå Førde, Sogndal og Gloppen. 

Uviss reiemålsatsing, er våre fortrinn ivaretekne i reiselivsparaplyen? 

Skjult optimisme. 

Eit utval Moglegheiter 

Stort vekstpotensiale for framsnakking 

Synleggjere kunst-og mediekompetansen i kommunen 

Nytte merkevarestrategien til å formgje ein designmanual 

Sørge for at alle aktuelle brukargrupper får god tilgang til 

designmanualen og at denne er brukarvenleg 

Utvikle Jßlster som òresortò for kraftopplevingar 

Utvikle komplette reiselivsopplevingar i liten, som stor målestokk 

Binde bygda sterkare saman ved å ta heile Jølster i synleg bruk. 

Samarbeid med nabokommunar på satsingsområda, særleg innan 

reiseliv, fritidstilbod og næringsliv 

Utnytte dei unike små spesialitetane vi har. 

òUtegeriljaò ï vi må bli synlege! Vi må vere opne! 

Gjere det rett så freistande å stoppe! 

Over 3000 innbyggjarar som står for mangfaldige skaparkrefter. 

Eit utval Trusler 

Om merkevarestrategien ikkje blir satsa vidare på. 

Om vedlikehaldet og utviklinga av Astruptunet og Eikaasgalleriet ikkje 

kjem vidare/ blir tatt hand om. 

Om utforming av ny E39 ikkje får ei god løysing for næringsliv og 

mjuke trafikantar. 

Om meinings- og lokaliseringsdebattar får slå ned initiativ- og 

investorvilje.  

Om Mo- og Jølster vid. Skule avd. Vassenden vert nedlagt/flytta ut av 

kommunen. 

Om rammevilkåra for landbruket vert endra negativt  

Om rammevilkåra for kommunen vert endra negativt. 

Skiftande eigarskap til prosessane og gjennomføring av planverk. 
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Omdømearbeidet  

frå teori til praksis 1/4 

Foto: Oddleiv Apneseth: Jølster 2008 

Med tru og visse om at vi alle har skaparkraft og glede av å 

kunne skape i oss, blir vi fort mykje modigare, rausare og endå 

betre på å inkludera i kvardagen.  

Krafta til å skape er ein del av alt vi gjer gjennom heile livet.  

Med dette arbeidet som ligg føre oss ønskjer vi at vi alle skal 

hugse på denne krafta;  

- som småfolk, gjennom heile skuletida, som student, i 

arbeidslivet, i familien, i fritida, og ikkje minst i alderdommen.  

Kort sagt: frå vogge til grav! 

 

Som arbeidsgjevar ønskjer vi at verksemda skal skape verdiar. 

Vere ei verksemd som tiltrekk seg arbeidskraft som er 

utviklande, og slik bidreg til vekst og godt fagleg miljø. 

 

Som arbeidstakar søker vi oss til verksemder kor vi ser 

moglegheit for å bruke oss sjølve på ein god og utviklande 

måte ï vere med å skape verdiar, vere ein skapande 

arbeidskraft i eit verdiskapande miljø. 

 

Alle verksemder i dag er springbrett for vidare utvikling og 

erfaring. 

Å vere eit springbrett der springaren har fått utvikle seg og har 

vore ein del av eit skapande miljø med gode verdiar vil gje 

verksemda den aller beste ambassadøren. 

Ei slik god oppleving er ei stor vinn-vinn-gåve  

ïfor springar som for brett. 

 

Vi ønskjer at Jølster skal vere eit slik springbrett! 

Eit springbrett kor krafta til å skape er i oss heile livet! 
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